[Godefridus] dictus de Ghestel annuam et vitalem pensionem (dg: v) viginti unius lopinorum siliginis mesure de Busco quam Johannes filius Johannis dicti (dg:kens) Gheenkens soen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Godefrido (dg: he) anno quolibet ad vitam dicti Godefridi [et non ultra ³²purificationis] ?solvendam de et ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis ab eodem ad presens habitis et imposterum habitis et acquirendis quocumque [locorum consistentibus sive sitis] prout in litteris legitime supportavit Gerardo filio (dg: Jo) quondam Johannis Gheenkens soen predicti cum litteris et jure promittens [et obligationem ex parte] sui deponere. Testes Goeswinus et Jordanus datum ut supra.

BP 1179 p 768v 07 ±do 13-08-1394.

....., Godefridus Peters soen, Theodericus Lemmens soen en Ghibo Peters soen beloofden aan Goeswinus Steenwech, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus, 38 ?nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

..... Godefridus Peters soen Theodericus Lemmens soen et Ghibo Peters soen promiserunt indivisi super omnia
..... [G]oeswino Steenwech ad spacium (dg: sex annorum quinque) #sex# annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet [dictorum sex] annorum XXXVIII ?novos Gelre gulden seu valorem Martini et primo termino Martini proxime futuro. Testes Jordanus et

BP 1179 p 768v 08 ±do 13-08-1394.

Voornoemde Goeswinus verhuurde aan voornoemde ~~schuldenaren~~ een kamp, gnd Udenweide, in Empel, tussen erfgoed gnd die enerzijds en een ander kamp gnd den Udenweide anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1393), belast met sloten
De brief overhandigen aan Johannes van Diest.

Dictus Goessuinus campum dictum communiter (dg: .) Udenweijde situm in parochia de Empel inter hereditatem dictam die ex uno et inter alium campum dictum den Udenweijde ex alio ut dicebat locavit dictis ab eisdem ad spacium sex annorum (dg: predictorum possidendum) #a Martino preterito# possidendum promittens warandiam et

³¹ Zie ← BP 1177 f 086r 07 do 29-10-1383, belofte van de lijfpacht.

³² Aanvulling op basis van BP 1177 f 086r 07.

obligationem deponere exceptis fossatis premissum
spectantibus. Testes datum ut supra. Detur Johanni de Diest.

BP 1179 p 768v 09 tdo 13-08-1394.

Goeswinus Moedel zv Rutgherus van der Donc beloofde aan Ghisbertus van de Doorn een n-erfcijs van 100 oude schilden, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Goeswinus Moedel filius Rutgheri van der Donc promisit super habita et habenda (dg: Ade de Mierde ad opus) Ghisberto de Spina hereditarium censum 100 aude (dg: scilde) scilde hereditarie Remigii ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis Testes et Gemert datum supra.